

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021/12/02

Stavba: Oprava stoupacího potrubí - P. Lumumby č. 10, 12

KSO:
Místo: Ostrava, ul. P. Lumumby

CC-CZ:
Datum: 02.05.2022

Zadavatel:
ÚMOB Ostrava - Jih

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Zdeněk Hybner, Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ: 15495809
DIČ: CZ5812011304

Projektant:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 174 256,00
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	1 174 256,00	176 138,40

Cena s DPH	v	CZK	1 350 394,40
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021/12/02

Stavba: Oprava stoupacího potrubí - P. Lumumby č. 10, 12

Místo: Ostrava, ul. P. Lumumby

Datum: 02.05.2022

Zadavatel: ÚMOB Ostrava - Jih

Projektant: Ing. Petr Fraš

Uchazeč: Zdeněk Hybner, Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

1 174 256,00

1 350 394,40

01	P. Lumumby č. 10	559 488,55	643 411,83	STA
02	P. Lumumby č. 12	584 873,65	672 604,70	STA
03	VRN	29 893,80	34 377,87	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava stoupacího potrubí - P. Lumumby č. 10, 12

Objekt:

01 - P. Lumumby č. 10

KSO:

Místo: Ostrava, ul. P. Lumumby

CC-CZ:

Datum: 02.05.2022

Zadavatel:

ÚMOB Ostrava - Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ:

15495809

DIČ:

CZ5812011304

Projektant:

Ing. Petr Fraš

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Petr Fraš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

559 488,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	559 488,55	15,00%	83 923,28

Cena s DPH

v CZK

643 411,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava stoupacího potrubí - P. Lumumby č. 10, 12

Objekt:

01 - P. Lumumby č. 10

Místo:

Ostrava, ul. P. Lumumby

Datum:

02.05.2022

Zadavatel:

ÚMOB Ostrava - Jih

Projektant:

Ing. Petr Fraš

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

Zpracovatel:

Ing. Petr Fraš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

559 488,55

HSV - Práce a dodávky HSV	69 265,18
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	16 033,06
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	35 919,77
997 - Přesun sutě	16 713,59
998 - Přesun hmot	598,76
PSV - Práce a dodávky PSV	490 223,37
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	16 669,70
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	213 883,24
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	35 256,25
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	88 500,00
751 - Vzduchotechnika	3 780,00
763 - Konstrukce suché výstavby	33 785,84
766 - Konstrukce truhlářské	2 432,91
771 - Podlahy z dlaždic	21 724,16
776 - Podlahy povlakové	157,25
781 - Dokončovací práce - obklady	4 344,10
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	69 689,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava stoupacího potrubí - P. Lumumby č. 10, 12

Objekt:

01 - P. Lumumby č. 10

Místo: Ostrava, ul. P. Lumumby

Datum: 02.05.2022

Zadavatel: ÚMOB Ostrava - Jih

Projektant: Ing. Petr Fraš

Uchazeč: Zdeněk Hybner, Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

559 488,55

D HSV Práce a dodávky HSV

69 265,18

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 033,06

1	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	234,860	10,00	2 348,60	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619991001

VV wc, chodby a kuchyně

VV 0,9*14 12,600

VV 7,65*10 76,500

VV 8,08*10 80,800

VV 7,48*4 29,920

VV 8,76*4 35,040

VV Součet 234,860

2	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	210,000	20,00	4 200,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619991011

VV 14*15 210,000

3	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	122,520	70,00	8 576,40	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619995001

VV (1,12+1,12+0,8+0,2)*13 42,120

VV 2,6*2*15 78,000

VV 0,8*3 2,400

VV Součet 122,520

4	K	619999041	Příplatky k cenám úprav vnitřních povrchů za ztížené pracovní podmínky práce ve stísněném prostoru	m2	12,544	72,39	908,06	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619999041

VV Práce na wc

VV 1,12*0,8*14 12,544

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

35 919,77

5	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	13,440	61,62	828,17	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111

VV 0,8*1,2*14 13,440

6	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	584,860	60,00	35 091,60	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952901111

VV wc, chodby a kuchyně

VV 0,9*14 12,600

VV 7,65*10 76,500

VV 8,08*10 80,800

VV 7,48*4 29,920

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
VV			8,76*4		35,040			
VV			Chodby mimo byty a schodiště					
VV			25*14		350,000			
VV			Součet		584,860			
D	997		Přesun sutě				16 713,59	
7	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	2,778	3 949,79	10 972,52	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013217					
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,778	286,02	794,56	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501					
9	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	55,560	12,53	696,17	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509					
VV			2,778*20 'Přepočtené koeficientem množství		55,560			
10	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,778	1 530,00	4 250,34	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631					
D	998		Přesun hmot				598,76	
11	K	998011018	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,209	278,35	58,18	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011018					
12	K	998011019	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 5000 m	t	0,627	29,24	18,33	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011019					
VV			0,209*3 'Přepočtené koeficientem množství		0,627			
13	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,209	1 898,19	396,72	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998018003					
14	K	998018011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m	t	0,209	600,64	125,53	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998018011					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				490 223,37	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				16 669,70	
15	K	721140806	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200	m	9,000	241,95	2 177,55	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721140806					
VV			3*3		9,000			
16	K	721174026	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 125 Včetně osazení čistícího kusu a přechodu litina - HT Včetně kotvení	m	9,000	948,27	8 534,43	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174026					
VV			3*3		9,000			
17	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	54,000	26,38	1 424,52	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721290111					
VV			18*3		54,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	721R01	Napojení stávající stoupačky kanalizace na novou - související práce - případné odsekání stávající litiny ve stropní konstrukci - rozšíření prostupu stropem - začištění stávajícího HT potrubí pro napojení - zednické začištění stropní konstrukce atd.	soub	3,000	1 500,00	4 500,00	Vlastní
	VV		3		3,000			
19	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,013	796,85	10,36	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721103					
20	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,013	553,37	7,19	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721181					
21	K	998721194	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,013	817,94	10,63	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721194					
22	K	998721199	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	0,260	19,30	5,02	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721199					
	VV		0,013*20 'Přepočtené koeficientem množství		0,260			
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				213 883,24	
23	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do Ø 50 mm	m	192,000	34,86	6 693,12	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722170804					
	VV		18*3*3+5*2*3		192,000			
24	K	722176112	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm Včetně kotvení	m	76,500	300,00	22 950,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722176112					
	VV		18*3		54,000			
	VV		5*3*1,5		22,500			
	VV		Součet		76,500			
25	M	28615152	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 20mm dl 4m	m	78,795	50,00	3 939,75	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28615152					
	VV		76,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		78,795			
26	K	722176113	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm Včetně kotvení	m	66,000	400,00	26 400,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722176113					
	VV		6*3*2		36,000			
	VV		1*2*3*5		30,000			
	VV		Součet		66,000			
27	M	28615153	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 25mm dl 4m	m	67,980	80,00	5 438,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28615153					
	VV		66*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		67,980			
28	K	722176114	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm	m	72,000	500,00	36 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722176114					
	VV		12*3*2		72,000			
29	M	28615155	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 32mm dl 4m	m	74,160	130,00	9 640,80	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28615155					
	VV		72*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		74,160			
30	K	722179192	Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce při průměru trubek do 32 mm, do 15 svarů	soubor	15,000	267,08	4 006,20	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722179192					
	VV		5*3*1		15,000			
31	K	713471211	Montáž izolace tepelné potrubí, ohybů, přírub, armatur nebo tvarovek snímatelnými pouzdry s vrstvenou izolací s upevněním na suchý zip (izolační materiál ve specifikaci) potrubí	m	214,500	39,79	8 534,96	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713471211					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
		VV	76,5+66+72		214,500			
32	M	63154530	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/30mm	m	80,325	112,00	8 996,40	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63154530					
		VV	76,5		76,500			
		VV	76,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		80,325			
33	M	63154572	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/40mm	m	75,600	164,00	12 398,40	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63154572					
		VV	72		72,000			
		VV	72*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		75,600			
34	M	63154571	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/40mm	m	69,300	152,00	10 533,60	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63154571					
		VV	66		66,000			
		VV	66*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		69,300			
35	K	722181252	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	54,000	168,67	9 108,18	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181252					
		VV	18*3		54,000			
36	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtakový ventil G 1/2"	kus	15,000	209,94	3 149,10	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220111					
		VV	5*3		15,000			
37	K	722240122	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 20	kus	3,000	261,37	784,11	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722240122					
		VV	1*3		3,000			
38	K	722240123	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 25	kus	30,000	326,79	9 803,70	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722240123					
		VV	5*3*2		30,000			
39	K	722240124	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 32	kus	6,000	437,68	2 626,08	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722240124					
		VV	2*3		6,000			
40	K	722R01	Demontáž a zpětná montáž vodoměrů	kus	28,000	129,00	3 612,00	Vlastní
		VV	14*2		28,000			
41	K	722R02	Dopojení stávajících rozvodů na nové odbočky Případná úprava místa napojení stávajícího rozvodu, prostorové uspořádání v šachtě atd.	kus	28,000	550,00	15 400,00	Vlastní
		VV	28		28,000			
42	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	268,500	48,35	12 981,98	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290234					
		VV	214,5+54		268,500			
43	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,377	713,70	269,06	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722103					
44	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,377	539,65	203,45	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722181					
45	K	998722194	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,377	716,43	270,09	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722194					
46	K	998722199	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	7,540	19,08	143,86	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722199					
		VV	0,377*20 'Přepočtené koeficientem množství		7,540			

D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty

35 256,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
47	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	13,000	230,18	2 992,34	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725110811						
	VV	14-1			13,000			
48	K	725112171	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný □ Včetně dodávky a montáže plastového prkýnka □ Včetně dodávky a montáže flexi připojení kanalizace	soubor	11,000	2 000,00	22 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725112171						
	VV	11			11,000			
49	K	725119122	Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi - zpětná montáž demontovaného klozetu □ Včetně dodávky a montáže flexi připojení kanalizace	kus	2,000	1 120,00	2 240,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725119122						
	VV	2			2,000			
50	K	725R01	Demontáž a zpětná montáž závěsného wc a předstěnové instalace	kus	1,000	3 100,00	3 100,00	Vlastní
	VV	1			1,000			
51	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	13,000	47,89	622,57	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725810811						
	VV	13			13,000			
52	K	725813111	Ventil rohový s pancéřovou flexi hadičkou G 1/2"	soubor	13,000	254,95	3 314,35	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725813111						
	VV	13			13,000			
53	K	998725103	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,325	834,39	271,18	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725103						
54	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,325	571,67	185,79	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725181						
55	K	998725194	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,325	1 058,23	343,92	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725194						
56	K	998725199	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	6,500	28,63	186,10	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725199						
	VV	0,325*20 'Přepočtené koeficientem množství			6,500			
	D	727	Zdravotechnika - požární ochrana				88 500,00	
57	K	727121101	Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90 D 32	kus	54,000	1 500,00	81 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/727121101						
	VV	Prostup vody stropy						
	VV	3*6*3			54,000			
58	K	727222008	Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90 D 125	kus	3,000	2 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/727222008						
	VV	Prostup kanalizace stropem						
	VV	3			3,000			
	D	751	Vzduchotechnika				3 780,00	
59	K	751398031	Montáž ostatních zařízení ventilační mřížky do dveří nebo desek, průřezu do 0,040 m2	kus	14,000	150,00	2 100,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751398031						
	VV	Mřížka pro odvětrání wc						
	VV	14			14,000			
60	M	42972332	mřížka stěnová otevřená jednořadá kovová úhel lamel 15° 250x100mm	kus	14,000	120,00	1 680,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/42972332						
	D	763	Konstrukce suché výstavby				33 785,84	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
61	K	727R01	Demontáž zakrytování potrubí na stěně cca 0,6x0,3x0,2 včetně keramického obkladu Dodávka a montáž zakrytování potrubí na stěně cca 0,6x0,3x0,2 včetně keramického obkladu	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	Vlastní
62	K	763121422	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50	m2	29,120	500,00	14 560,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763121422					
		VV	Nova instalační stěna wc					
		VV	14*0,8*2,6		29,120			
63	K	763121811	Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché	m2	8,320	67,21	559,19	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763121811					
		VV	Dělicí instalační stěna wc					
		VV	0,8*2,6*4		8,320			
64	K	763131551	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	0,240	850,16	204,04	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131551					
		VV	Police z SDK na wc					
		VV	0,3*0,8		0,240			
65	K	763132811	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek, opláštění jednoduché	m2	0,240	26,46	6,35	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763132811					
		VV	SDK police na wc					
		VV	0,3*0,8		0,240			
66	K	763172325	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 600 x 600 mm	kus	14,000	300,00	4 200,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763172325					
		VV	Revizní dvířka do instalační stěny wc					
		VV	14		14,000			
67	M	59030714	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 600x600mm	kus	14,000	750,00	10 500,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59030714					
68	K	998763102	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,465	1 584,72	736,89	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763102					
69	K	998763181	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,465	718,01	333,87	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763181					
70	K	998763194	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,465	883,78	410,96	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763194					
71	K	998763199	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	9,300	29,52	274,54	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763199					
		VV	0,465*20 'Přepočtené koeficientem množství		9,300			
	D	766	Konstrukce truhlářské				2 432,91	
72	K	766111820	Demontáž dřevěných stěn plných	m2	20,800	68,89	1 432,91	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766111820					
		VV	Dělicí instalační stěna wc					
		VV	0,8*2,6*10		20,800			
73	K	766R01	Demontáž zakrytování potrubí na stěně cca 0,6x0,3x0,2 z lamino DTD desky Zpětná montáž zakrytování potrubí na stěně cca 0,6x0,3x0,2 z lamino DTD desky	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	Vlastní
		VV	1		1,000			
	D	771	Podlahy z dlaždic				21 724,16	
74	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	10,752	8,00	86,02	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771111011					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Podlaha na wc					
	VV		1,12*0,8*12		10,752			
75	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	10,752	25,00	268,80	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771121011					
	VV		Podlaha na wc					
	VV		1,12*0,8*12		10,752			
76	K	771161021	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)	m	8,400	26,00	218,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771161021					
	VV		Podlaha na wc					
	VV		0,6*14		8,400			
77	M	59054100	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm	m	9,240	160,00	1 478,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59054100					
	VV		8,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		9,240			
78	K	771161022	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro schodové hrany a ukončení dlažby	m	36,480	50,00	1 824,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771161022					
	VV		Podlaha na wc					
	VV		(1,12+1,12+0,8)*12		36,480			
79	M	59054123	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný 10x2500mm	m	40,128	90,00	3 611,52	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59054123					
	VV		36,48*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		40,128			
80	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	36,480	15,00	547,20	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771473810					
	VV		Podlaha na wc					
	VV		(1,12+1,12+0,8)*12		36,480			
81	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	36,480	60,00	2 188,80	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771474112					
	VV		Podlaha na wc					
	VV		(1,12+1,12+0,8)*12		36,480			
82	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	6,019	300,00	1 805,70	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761003					
	VV		36,48*0,3/2		5,472			
	VV		5,472*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		6,019			
83	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	10,752	70,00	752,64	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771571810					
	VV		Podlaha na wc					
	VV		1,12*0,8*12		10,752			
84	K	771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	10,752	350,00	3 763,20	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771574113					
	VV		Podlaha na wc					
	VV		1,12*0,8*12		10,752			
85	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	11,827	300,00	3 548,10	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761003					
	VV		10,752*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		11,827			
86	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	38,880	20,00	777,60	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591115					
	VV		Podlaha na wc					
	VV		(1,12+1,12+0,8+0,2)*12		38,880			
87	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,428	688,11	294,51	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771103					
88	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,428	521,36	223,14	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771181					
89	K	998771194	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,428	447,16	191,38	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771194					
90	K	998771199	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	8,560	16,91	144,75	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771199					
VV			0,428*20 'Přepočtené koeficientem množství		8,560			
D 776			Podlahy povlakové				157,25	
91	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	5,376	29,25	157,25	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776201814					
VV			Podlahy na wc					
VV			1,12*0,8*6		5,376			
D 781			Dokončovací práce - obklady				4 344,10	
92	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	2,080	7,02	14,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781111011					
VV			Doplnění obkladů dělicí stěny					
VV			0,8*2,6		2,080			
93	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	2,080	56,24	116,98	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781121011					
VV			Doplnění obkladů dělicí stěny					
VV			0,8*2,6		2,080			
94	K	781161021	Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vanového	m	3,400	45,29	153,99	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781161021					
VV			Doplnění obkladů dělicí stěny					
VV			0,8+(0,6+0,6+0,3+0,3+0,2*4)		3,400			
95	M	28342001	lišta ukončovací pro obklady profilovaná v barvě	m	3,740	22,00	82,28	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28342001					
VV			3,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,740			
96	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	2,620	123,91	324,64	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781471810					
VV			Doplnění obkladů dělicí stěny					
VV			0,8*2,6+0,6*0,3+0,2*(0,6+0,6+0,3+0,3)		2,620			
97	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	2,620	587,46	1 539,15	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781474112					
VV			Doplnění obkladů dělicí stěny					
VV			0,8*2,6		2,080			
VV			0,6*0,3+0,2*(0,6+0,6+0,3+0,3)		0,540			
VV			Součet		2,620			
98	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2 typ obkladu dle stávajících stěn	m2	2,620	300,00	786,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761026					
99	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,080	82,59	171,79	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781477111					
VV			2,08		2,080			
100	K	781477112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru	m2	2,080	390,71	812,68	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781477112					
VV			2,08		2,080			
101	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	5,200	46,97	244,24	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781495115					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		Doplnění obkladů dělicí stěny					
	VV		2,6*2		5,200			
102	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,049	688,11	33,72	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781103					
103	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,049	521,36	25,55	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781181					
104	K	998781194	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,049	447,16	21,91	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781194					
105	K	998781199	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	0,980	16,91	16,57	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781199					
	VV		0,049*20 'Přepočtené koeficientem množství		0,980			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				69 689,92	
106	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 284,116	3,00	3 852,35	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784111001					
	VV		Malba wc, chodby a kuchyně					
	VV		2,6*(1,12+1,12+0,8+0,8+3,4+3,4+3,4+3,4+3,4+2,25+2,25)*2*5		747,240			
	VV		2,6*(1,12+1,12+0,8+0,8+2,2+2,2+3,4+3,4+3,4+3,4+3,6+3,6)*1*4		302,016			
	VV		0,9*14		12,600			
	VV		7,65*10		76,500			
	VV		8,08*10		80,800			
	VV		7,48*4		29,920			
	VV		8,76*4		35,040			
	VV		Součet		1 284,116			
107	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 284,116	10,00	12 841,16	CS ÚRS 2018 01
	VV		Malba wc, chodby a kuchyně					
	VV		2,6*(1,12+1,12+0,8+0,8+3,4+3,4+3,4+3,4+3,4+2,25+2,25)*2*5		747,240			
	VV		2,6*(1,12+1,12+0,8+0,8+2,2+2,2+3,4+3,4+3,4+3,4+3,6+3,6)*1*4		302,016			
	VV		0,9*14		12,600			
	VV		7,65*10		76,500			
	VV		8,08*10		80,800			
	VV		7,48*4		29,920			
	VV		8,76*4		35,040			
	VV		Součet		1 284,116			
108	K	784161001	Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	420,000	10,00	4 200,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784161001					
	VV		Malba wc, chodby a kuchyně					
	VV		30*14		420,000			
109	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 284,116	8,00	10 272,93	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181101					
	VV		Malba wc, chodby a kuchyně					
	VV		2,6*(1,12+1,12+0,8+0,8+3,4+3,4+3,4+3,4+3,4+2,25+2,25)*2*5		747,240			
	VV		2,6*(1,12+1,12+0,8+0,8+2,2+2,2+3,4+3,4+3,4+3,4+3,6+3,6)*1*4		302,016			
	VV		0,9*14		12,600			
	VV		7,65*10		76,500			
	VV		8,08*10		80,800			
	VV		7,48*4		29,920			
	VV		8,76*4		35,040			
	VV		Součet		1 284,116			
110	K	784211101	Malby z malířských směrů oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 284,116	30,00	38 523,48	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784211101					
	VV		Malba wc, chodby a kuchyně					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			2,6*(1,12+1,12+0,8+0,8+3,4+3,4+3,4+3,4+3,4+3,4+2,25+2,25)*2*5		747,240			
VV			2,6*(1,12+1,12+0,8+0,8+2,2+2,2+3,4+3,4+3,4+3,4+3,6+3,6)*1*4		302,016			
VV			0,9*14		12,600			
VV			7,65*10		76,500			
VV			8,08*10		80,800			
VV			7,48*4		29,920			
VV			8,76*4		35,040			
VV			Součet		1 284,116			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava stoupacího potrubí - P. Lumumby č. 10, 12

Objekt:

02 - P. Lumumby č. 12

KSO:

Místo: Ostrava, ul. P. Lumumby

CC-CZ:

Datum: 02.05.2022

Zadavatel:

ÚMOB Ostrava - Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ:

15495809

DIČ:

CZ5812011304

Projektant:

Ing. Petr Fraš

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Petr Fraš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

584 873,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	584 873,65	15,00%	87 731,05

Cena s DPH

v CZK

672 604,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava stoupacího potrubí - P. Lumumby č. 10, 12

Objekt:

02 - P. Lumumby č. 12

Místo:

Ostrava, ul. P. Lumumby

Datum:

02.05.2022

Zadavatel:

ÚMOB Ostrava - Jih

Projektant:

Ing. Petr Fraš

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

Zpracovatel:

Ing. Petr Fraš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

584 873,65

HSV - Práce a dodávky HSV	76 454,69
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	17 022,92
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	38 700,67
997 - Přesun sutě	20 100,82
998 - Přesun hmot	630,28
PSV - Práce a dodávky PSV	508 418,96
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	16 669,70
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	215 241,24
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	38 363,46
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	88 500,00
751 - Vzduchotechnika	4 050,00
763 - Konstrukce suché výstavby	35 487,83
766 - Konstrukce truhlářské	3 719,49
771 - Podlahy z dlaždic	25 061,29
776 - Podlahy povlakové	235,87
781 - Dokončovací práce - obklady	6 375,32
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	74 714,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava stoupacího potrubí - P. Lumumby č. 10, 12

Objekt:

02 - P. Lumumby č. 12

Místo: Ostrava, ul. P. Lumumby

Datum: 02.05.2022

Zadavatel: ÚMOB Ostrava - Jih

Projektant: Ing. Petr Fraš

Uchazeč: Zdeněk Hybner, Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

584 873,65

D HSV Práce a dodávky HSV

76 454,69

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 17 022,92

1	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	252,000	10,00	2 520,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619991001

VV wc, chodby a kuchyně

VV 0,9*15

13,500

VV 7,65*10

76,500

VV 8,08*10

80,800

VV 7,48*5

37,400

VV 8,76*5

43,800

VV Součet

252,000

2	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	225,000	20,00	4 500,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619991011

VV 15*15

225,000

3	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	129,000	70,00	9 030,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619995001

VV (1,12+1,12+0,8+0,2)*15

48,600

VV 2,6*2*15

78,000

VV 0,8*3

2,400

VV Součet

129,000

4	K	619999041	Příplatky k cenám úprav vnitřních povrchů za ztížené pracovní podmínky práce ve stísněném prostoru	m2	13,440	72,39	972,92	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619999041

VV Práce na wc

VV 1,12*0,8*15

13,440

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

38 700,67

5	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	14,400	61,62	887,33	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111

VV 0,8*1,2*15

14,400

6	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	627,000	60,00	37 620,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952901111

VV wc, chodby a kuchyně

VV 0,9*15

13,500

VV 7,65*10

76,500

VV 8,08*10

80,800

VV 7,48*5

37,400

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		8,76*5		43,800			
	VV		Chodby mimo byty a schodiště					
	VV		25*15		375,000			
	VV		Součet		627,000			
7	K	962031135	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z tvárnic nebo příčkových pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 50 mm	m2	2,080	92,95	193,34	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962031135					
	VV		0,8*2,6		2,080			
D	997		Přesun sutě				20 100,82	
8	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	3,341	3 949,79	13 196,25	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013217					
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,341	286,02	955,59	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501					
10	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	66,820	12,53	837,25	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509					
	VV		3,341*20 'Přepočtené koeficientem množství		66,820			
11	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,341	1 530,00	5 111,73	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631					
D	998		Přesun hmot				630,28	
12	K	998011018	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,220	278,35	61,24	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011018					
13	K	998011019	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 5000 m	t	0,660	29,24	19,30	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011019					
	VV		0,22*3 'Přepočtené koeficientem množství		0,660			
14	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,220	1 898,19	417,60	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998018003					
15	K	998018011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m	t	0,220	600,64	132,14	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998018011					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				508 418,96	
D	721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				16 669,70	
16	K	721140806	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200	m	9,000	241,95	2 177,55	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721140806					
	VV		3*3		9,000			
17	K	721174026	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svíslé) DN 125 Včetně osazení čistícího kusu a přechodu litina - HT Včetně kotvení	m	9,000	948,27	8 534,43	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174026					
	VV		3*3		9,000			
18	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	54,000	26,38	1 424,52	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721290111					
	VV		18*3		54,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	721R01	Napojení stávající stoupačky kanalizace na novou - související práce - případné odsekání stávající litiny ve stropní konstrukci - rozšíření prostupu stropem - začištění stávajícího HT potrubí pro napojení - zednické začištění stropní konstrukce atd.	soub	3,000	1 500,00	4 500,00	
	VV		3		3,000			
20	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,013	796,85	10,36	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721103					
21	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,013	553,37	7,19	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721181					
22	K	998721194	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,013	817,94	10,63	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721194					
23	K	998721199	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	0,260	19,30	5,02	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721199					
	VV		0,013*20 'Přepočtené koeficientem množství		0,260			
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				215 241,24	
24	K	713471211	Montáž izolace tepelné potrubí, ohybů, přírub, armatur nebo tvarovek snímatelnými pouzdry s vrstvenou izolací s upevněním na suchý zip (izolační materiál ve specifikaci) potrubí	m	214,500	39,79	8 534,96	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713471211					
	VV		76,5+66+72		214,500			
25	M	63154530	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/30mm	m	80,325	112,00	8 996,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63154530					
	VV		76,5		76,500			
	VV		76,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		80,325			
26	M	63154572	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/40mm	m	75,600	164,00	12 398,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63154572					
	VV		72		72,000			
	VV		72*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		75,600			
27	M	63154571	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/40mm	m	69,300	152,00	10 533,60	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63154571					
	VV		66		66,000			
	VV		66*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		69,300			
28	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do Ø 50 mm	m	192,000	34,86	6 693,12	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722170804					
	VV		18*3*3+5*2*3		192,000			
29	K	722176112	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm Včetně kotvení	m	76,500	300,00	22 950,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722176112					
	VV		18*3		54,000			
	VV		5*3*1,5		22,500			
	VV		Součet		76,500			
30	M	28615152	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 20mm dl 4m	m	78,795	50,00	3 939,75	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28615152					
	VV		76,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		78,795			
31	K	722176113	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm Včetně kotvení	m	66,000	400,00	26 400,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722176113					
	VV		6*3*2		36,000			
	VV		1*2*3*5		30,000			
	VV		Součet		66,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
32	M	28615153	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 25mm dl 4m	m	67,980	80,00	5 438,40	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28615153 VV 66*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		67,980			
33	K	722176114	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm	m	72,000	500,00	36 000,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722176114 VV 12*3*2		72,000			
34	M	28615155	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 32mm dl 4m	m	74,160	130,00	9 640,80	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28615155 VV 72*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		74,160			
35	K	722179192	Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce při průměru trubek do 32 mm, do 15 svarů	soubor	15,000	267,08	4 006,20	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722179192 VV 5*3*1		15,000			
36	K	722181252	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	54,000	168,67	9 108,18	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181252 VV 18*3		54,000			
37	K	722220111	Armaty s jedním závitem nástěnky pro výtakový ventil G 1/2"	kus	15,000	209,94	3 149,10	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220111 VV 5*3		15,000			
38	K	722240122	Armaty z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 20	kus	3,000	261,37	784,11	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722240122 VV 1*3		3,000			
39	K	722240123	Armaty z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 25	kus	30,000	326,79	9 803,70	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722240123 VV 5*3*2		30,000			
40	K	722240124	Armaty z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 32	kus	6,000	437,68	2 626,08	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722240124 VV 2*3		6,000			
41	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	268,500	48,35	12 981,98	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290234 VV 214,5+54		268,500			
42	K	722R01	Demontáž a zpětná montáž vodoměrů	kus	30,000	129,00	3 870,00	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722R01 VV 15*2		30,000			
43	K	722R02	Dopojení stávajících rozvodů na nové odbočky Případná úprava místa napojení stávajícího rozvodu, prostorové uspořádání v šachtě atd.	kus	30,000	550,00	16 500,00	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722R02 VV 30		30,000			
44	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,377	713,70	269,06	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722103					
45	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,377	539,65	203,45	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722181					
46	K	998722194	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,377	716,43	270,09	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722194					
47	K	998722199	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	7,540	19,08	143,86	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722199 VV 0,377*20 'Přepočtené koeficientem množství		7,540			

D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty

38 363,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
48	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	15,000	230,18	3 452,70	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725110811 15		15,000			
49	K	725112171	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný □ Včetně dodávky a montáže plastového prkýnka □ Včetně dodávky a montáže flexi připojení kanalizace	soubor	14,000	2 000,00	28 000,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725112171 14		14,000			
50	K	725119122	Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi - zpětná montáž demontovaného klozetu □ Včetně dodávky a montáže flexi připojení kanalizace	kus	1,000	1 120,00	1 120,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725119122 1		1,000			
51	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	15,000	47,89	718,35	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725810811 15		15,000			
52	K	725813111	Ventil rohový s pancéřovou flexi hadičkou G 1/2"	soubor	15,000	254,95	3 824,25	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725813111 15		15,000			
53	K	998725103	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,411	834,39	342,93	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725103					
54	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,411	571,67	234,96	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725181					
55	K	998725194	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,411	1 058,23	434,93	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725194					
56	K	998725199	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	8,220	28,63	235,34	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725199 0,411*20 'Přepočtené koeficientem množství		8,220			
	D	727	Zdravotechnika - požární ochrana				88 500,00	
57	K	727121101	Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90 D 32	kus	54,000	1 500,00	81 000,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/727121101 Prostup vody stropu 3*6*3		54,000			
58	K	727222008	Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90 D 125	kus	3,000	2 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/727222008 Prostup kanalizace stropem 3		3,000			
	D	751	Vzduchotechnika				4 050,00	
59	K	751398031	Montáž ostatních zařízení ventilační mřížky do dveří nebo desek, průřezu do 0,040 m2	kus	15,000	150,00	2 250,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751398031 Mřížka pro odvětrání wc 15		15,000			
60	M	42972332	mřížka stěnová otevřená jednořadá kovová úhel lamel 15° 250x100mm	kus	15,000	120,00	1 800,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/42972332					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				35 487,83	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
61	K	763121422	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50	m2	31,200	500,00	15 600,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763121422					
		VV	Nova instalační stěna wc					
		VV	15*0,8*2,6		31,200			
62	K	763121811	Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché	m2	4,160	67,21	279,59	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763121811					
		VV	Dělicí instalační stěna wc					
		VV	0,8*2,6*2		4,160			
63	K	727R01	Demontáž zakrytování potrubí na stěně cca 0,6x0,3x0,2 □ Dodávka a montáž zakrytování potrubí na stěně cca 0,6x0,3x0,2	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	Vlastní
		VV	1		1,000			
64	K	763172325	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 600 x 600 mm	kus	15,000	300,00	4 500,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763172325					
		VV	Revizní dvířka do instalační stěny wc					
		VV	15		15,000			
65	M	59030714	<i>dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 600x600mm</i>	kus	15,000	750,00	11 250,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59030714					
66	K	998763102	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,492	1 584,72	779,68	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763102					
67	K	998763181	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,492	718,01	353,26	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763181					
68	K	998763194	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,492	883,78	434,82	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763194					
69	K	998763199	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	9,840	29,52	290,48	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763199					
		VV	0,492*20 *Přepočtené koeficientem množství		9,840			
	D	766	Konstrukce truhlářské				3 719,49	
70	K	766111820	Demontáž dřevěných stěn plných	m2	24,960	68,89	1 719,49	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766111820					
		VV	Dělicí instalační stěna wc					
		VV	0,8*2,6*12		24,960			
71	K	766R01	Demontáž zakrytování potrubí na stěně cca 0,6x0,3x0,2 z lamino DTD desky □ Zpětná montáž zakrytování potrubí na stěně cca 0,6x0,3x0,2 z lamino DTD desky	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	Vlastní
		VV	2		2,000			
	D	771	Podlahy z dlaždic				25 061,29	
72	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	12,544	8,00	100,35	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771111011					
		VV	Podlaha na wc					
		VV	1,12*0,8*14		12,544			
73	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	12,544	25,00	313,60	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771121011					
		VV	Podlaha na wc					
		VV	1,12*0,8*14		12,544			
74	K	771161021	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)	m	8,400	26,00	218,40	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771161021					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Podlaha na wc					
	VV		0,6*14		8,400			
75	M	59054100	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm	m	9,240	160,00	1 478,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59054100					
	VV		8,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		9,240			
76	K	771161022	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro schodové hrany a ukončení dlažby	m	42,560	50,00	2 128,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771161022					
	VV		Podlaha na wc					
	VV		(1,12+1,12+0,8)*14		42,560			
77	M	59054123	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný 10x2500mm	m	46,816	90,00	4 213,44	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59054123					
	VV		42,56*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		46,816			
78	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	42,560	15,00	638,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771473810					
	VV		Podlaha na wc					
	VV		(1,12+1,12+0,8)*14		42,560			
79	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	42,560	60,00	2 553,60	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771474112					
	VV		Podlaha na wc					
	VV		(1,12+1,12+0,8)*14		42,560			
80	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	7,022	300,00	2 106,60	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761003					
	VV		42,56*0,3/2		6,384			
	VV		6,384*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		7,022			
81	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	12,544	70,00	878,08	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771571810					
	VV		Podlaha na wc					
	VV		1,12*0,8*14		12,544			
82	K	771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	12,544	350,00	4 390,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771574113					
	VV		Podlaha na wc					
	VV		1,12*0,8*14		12,544			
83	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	13,798	300,00	4 139,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761003					
	VV		12,544*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		13,798			
84	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	45,360	20,00	907,20	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591115					
	VV		Podlaha na wc					
	VV		(1,12+1,12+0,8+0,2)*14		45,360			
85	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,499	688,11	343,37	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771103					
86	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,499	521,36	260,16	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771181					
87	K	998771194	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,499	447,16	223,13	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771194					
88	K	998771199	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	9,980	16,91	168,76	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771199					
	VV		0,499*20 'Přepočtené koeficientem množství		9,980			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	776		Podlahy povlakové				235,87	
89	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	8,064	29,25	235,87	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776201814 VV Podlahy na wc VV 1,12*0,8*9		8,064			
D	781		Dokončovací práce - obklady				6 375,32	
90	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	3,680	7,02	25,83	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781111011 VV Doplnění obkladů dělicí stěny VV 0,8*2,6+0,8*2		3,680			
91	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	3,680	56,24	206,96	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781121011 VV Doplnění obkladů dělicí stěny VV 0,8*2,6+0,8*2		3,680			
92	K	781161021	Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vanového	m	1,600	45,29	72,46	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781161021 VV Doplnění obkladů dělicí stěny VV 0,8*2		1,600			
93	M	28342001	lišta ukončovací pro obklady profilovaná v barvě	m	1,760	22,00	38,72	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28342001 VV 1,6*1,1 Přepočtené koeficientem množství		1,760			
94	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	3,680	123,91	455,99	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781471810 VV Doplnění obkladů dělicí stěny VV 0,8*2,6+0,8*2		3,680			
95	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	3,680	587,46	2 161,85	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781474112 VV Doplnění obkladů dělicí stěny VV 0,8*2,6+0,8*2		3,680			
96	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2 typ obkladu dle stávajících stěn	m2	3,680	300,00	1 104,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761026					
97	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	3,680	82,59	303,93	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781477111 VV 3,68		3,680			
98	K	781477112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru	m2	3,680	390,71	1 437,81	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781477112 VV 3,68		3,680			
99	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	9,200	46,97	432,12	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781495115 VV Doplnění obkladů dělicí stěny VV 2,6*2+2*2		9,200			
100	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,068	688,11	46,79	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781103					
101	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,068	521,36	35,45	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781181					
102	K	998781194	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,068	447,16	30,41	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781194					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
103	K	998781199	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	1,360	16,91	23,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781199					
		VV	0,068*20 'Přepočtené koeficientem množství		1,360			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				74 714,76	
104	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 376,760	3,00	4 130,28	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784111001					
		VV	Malba wc, chodby a kuchyně					
		VV	2,6*(1,12+1,12+0,8+0,8+3,4+3,4+3,4+3,4+3,4+2,25+2,25)*2*5		747,240			
		VV	2,6*(1,12+1,12+0,8+0,8+2,2+2,2+3,4+3,4+3,4+3,4+3,6+3,6)*1*5		377,520			
		VV	0,9*15		13,500			
		VV	7,65*10		76,500			
		VV	8,08*10		80,800			
		VV	7,48*5		37,400			
		VV	8,76*5		43,800			
		VV	Součet		1 376,760			
105	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 376,760	10,00	13 767,60	CS ÚRS 2018 01
		VV	Malba wc, chodby a kuchyně					
		VV	2,6*(1,12+1,12+0,8+0,8+3,4+3,4+3,4+3,4+3,4+2,25+2,25)*2*5		747,240			
		VV	2,6*(1,12+1,12+0,8+0,8+2,2+2,2+3,4+3,4+3,4+3,4+3,6+3,6)*1*5		377,520			
		VV	0,9*15		13,500			
		VV	7,65*10		76,500			
		VV	8,08*10		80,800			
		VV	7,48*5		37,400			
		VV	8,76*5		43,800			
		VV	Součet		1 376,760			
106	K	784161001	Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	450,000	10,00	4 500,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784161001					
		VV	Malba wc, chodby a kuchyně					
		VV	30*15		450,000			
107	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 376,760	8,00	11 014,08	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181101					
		VV	Malba wc, chodby a kuchyně					
		VV	2,6*(1,12+1,12+0,8+0,8+3,4+3,4+3,4+3,4+3,4+2,25+2,25)*2*5		747,240			
		VV	2,6*(1,12+1,12+0,8+0,8+2,2+2,2+3,4+3,4+3,4+3,4+3,6+3,6)*1*5		377,520			
		VV	0,9*15		13,500			
		VV	7,65*10		76,500			
		VV	8,08*10		80,800			
		VV	7,48*5		37,400			
		VV	8,76*5		43,800			
		VV	Součet		1 376,760			
108	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 376,760	30,00	41 302,80	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784211101					
		VV	Malba wc, chodby a kuchyně					
		VV	2,6*(1,12+1,12+0,8+0,8+3,4+3,4+3,4+3,4+3,4+2,25+2,25)*2*5		747,240			
		VV	2,6*(1,12+1,12+0,8+0,8+2,2+2,2+3,4+3,4+3,4+3,4+3,6+3,6)*1*5		377,520			
		VV	0,9*15		13,500			
		VV	7,65*10		76,500			
		VV	8,08*10		80,800			
		VV	7,48*5		37,400			
		VV	8,76*5		43,800			
		VV	Součet		1 376,760			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava stoupacího potrubí - P. Lumumby č. 10, 12

Objekt:

03 - VRN

KSO:

Místo: Ostrava, ul. P. Lumumby

CC-CZ:

Datum: 02.05.2022

Zadavatel:

ÚMOB Ostrava - Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ:

15495809

DIČ:

CZ5812011304

Projektant:

Ing. Petr Fraš

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Petr Fraš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

29 893,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	29 893,80	15,00%	4 484,07

Cena s DPH

v CZK

34 377,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava stoupacího potrubí - P. Lumumby č. 10, 12

Objekt:

03 - VRN

Místo:

Ostrava, ul. P. Lumumby

Datum:

02.05.2022

Zadavatel:

ÚMOB Ostrava - Jih

Projektant:

Ing. Petr Fraš

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

Zpracovatel:

Ing. Petr Fraš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

29 893,80

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

29 893,80

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

2 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

12 893,80

VRN7 - Provozní vlivy

15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava stoupacího potrubí - P. Lumumby č. 10, 12

Objekt:

03 - VRN

Místo:

Ostrava, ul. P. Lumumby

Datum:

02.05.2022

Zadavatel:

ÚMOB Ostrava - Jih

Projektant:

Ing. Petr Fraš

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

Zpracovatel:

Ing. Petr Fraš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

29 893,80

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

29 893,80

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

2 000,00

1	K	013002000	Projektové práce - dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/013002000

VV 1 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště

12 893,80

2	K	032002000	Vybavení staveniště	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---------------------	------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/032002000

VV 1 1,000

3	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě Poplatek za elektrickou energii a vodu	soub	1,000	2 893,80	2 893,80	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/033002000

VV 1 1,000

4	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	-----------------------------	------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/039002000

VV 1 1,000

D VRN7 Provozní vlivy

15 000,00

5	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	soub	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--------------------------------	------	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/071002000

Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce		Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavateli, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ
VZ 38.22 „Výměna stoupacího potrubí v BD P. Lumumby 10, 12, Ostrava-Zábřeh, vč. výměny zařizovacích předmětů v bytech“			
1.	Název:		
	Sídlo / místo podnikání:		
	Tel., fax:		
	E-mail:		
	IČO:		
	DIČ:		
	Spisová značka v obchodním rejstříku:		
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:		
2.	Název:		
	Sídlo / místo podnikání:		
	Tel., fax:		
	E-mail:		
	IČO:		
	DIČ:		
	Spisová značka v obchodním rejstříku:		
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:		


Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že **nehodlám / hodlám** (*nehodící se škrtněte*) využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení	
Podpis osoby:	
Titul, jméno, příjmení, funkce:	
Datum:	

Harmonogram prací - P. Lumumby 10,12

Den (kalendářní)	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.	15.	16.	17.	18.	19.	20.	21.	22.	23.	24.	25.	26.	27.	28.	29.	30.	31.	32.	33.	34.	35.			
doba pro předání a převzetí díla																																						
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osaz. výplní																																						
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání																																						
997 - Přesun sutě																																						
998 - Přesun hmot																																						
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace																																						
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod																																						
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty																																						
727 - Zdravotechnika - požární ochrana																																						
751 - Vzduchotechnika																																						
763 - Konstrukce suché výstavby																																						
766 - Konstrukce truhlářské																																						
771 - Podlahy z dlaždic																																						
776 - Podlahy povlakové																																						
781 - Dokončovací práce - obklady																																						
784 - Dokončovací práce - malby a tapety																																						
VRN																																						

 pracovní den

Ihůta provádění: 60 kalendářních dní

 neděle (nepracovní)

